

SOUPIS STAVEBNÍCH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba : **90174 NEDVĚDICE-VODOVOD a KANALIZACE ŽLÍBKY II**

Objednatel : Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 2
59101 Žďár nad Sázavou

IČO : 43383513
DIČ : CZ43383513

Zhotovitel : SVOBSTAV s.r.o.,
Žďárská 81
592 31 Nové Město na Moravě

IČO : 27695689
DIČ : CZ27695689

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH %	DPH celkem
	VÍCEPRÁCE	131 279,56	108 495,51	22 784,06
	MĚNĚPRÁCE	371 548,16	307 064,60	64 483,57
SO 01a	01a REKONSTRUKCE VODOVODU	142 534,74	117 797,30	24 737,43
SO 01b	01b NOVOSTAVBA VODOVODU	49 952,47	41 283,04	8 669,44
SO 02	02 NOVOSTAVBA KANALIZACE	179 060,95	147 984,26	31 076,69
Celkem za stavbu		-240 268,60	-198 569,09	-41 699,51

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - vícepráceStavba : **90174 NEDVĚDICE-VODOVOD a KANALIZACE ŽLÍBKY II**

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Elektrospojka d 63 mm PE 100	kus	10,00	118,27	1 182,65
2	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	10,00	100,58	1 005,84
3	Oblouk d 63 45°SDR11	kus	10,00	1 651,40	16 514,00
4	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	10,00	100,58	1 005,84
5	Lemový nákrůžek s prodl. hrdlem d63/DN50 SDR11	kus	20,00	157,55	3 151,00
7	Otočná příruba d63/DN50 PP-ocel	kus	20,00	365,70	7 314,00
6	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	20,00	100,58	2 011,68
8	Těsnění EPDM s ocelovou výztuhou DN50 - NBR; D + M	kus	20,00	114,00	2 280,00
9	Šoupě přírubové DN 50 F4 pro odpadní vody	kus	10,00	3 537,40	35 374,00
10	Montáž šoupátek ve výkopu DN 50	kus	10,00	642,65	6 426,50
11	ZS tel. DN 50 1,4 - 2,2 m	kus	10,00	1 214,40	12 144,00
12	Poklop uliční šoupátkový	kus	10,10	846,53	8 549,96
13	Podkladní deska pod šoupátkový poklop-D+M	ks	10,10	140,05	1 414,52
14	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,00	506,97	5 069,71
15	Sada nerezových šroubů, matic a podložek k přír. spojům	ks	20,00	252,59	5 051,80
	Celkem				108 495,51

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - méněpráce

Stavba :	90174 NEDVĚDICE-VODOVOD a KANALIZACE ŽLÍBKY II	Rozpočet: 01a
Objekt :	SO 01a REKONSTRUKCE VODOVODU	REKONSTRUKCE VODOVODU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
48	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	125,98	21,53	2 712,75
		Výměra dle výpisu výměr z tech.zpráv a projektu od fi Cifr:		0,00	0	
		dle výkr.Situace, Podélné profily a Vzorové řezy:		0,00	0	
		OPRAVA STÁV.ASF.M.KOMUNIKACE:		0,00	0	
		SOUBĚH S KANALIZACÍ:155,5*0,75		116,63	0	
		BEZ SOUBĚHU:(164-155,5)*1,1		9,35	0	
49	577112114RT3	Beton asfalt. ACO 11 š. do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	125,98	897,25	113 031,07
		Výměra dle výpisu výměr z tech.zpráv a projektu od fi Cifr:		0,00	0	
		dle výkr.Situace, Podélné profily a Vzorové řezy:		0,00	0	
		OPRAVA STÁV.ASF.M.KOMUNIKACE:		0,00	0	
		SOUBĚH S KANALIZACÍ:155,5*0,75		116,63	0	
		BEZ SOUBĚHU:(164-155,5)*1,1		9,35	0	
	Celkem za	5 Komunikace				115 743,81
Díl: 99		Přesun hmot				
112	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	14,60	140,65	2 053,49
	Celkem za	99 Přesun hmot				2 053,49

Stavba :	90174 NEDVĚDICE-VODOVOD a KANALIZACE ŽLÍBKY II	Rozpočet: 01b
Objekt :	SO 01b NOVOSTAVBA VODOVODU	NOVOSTAVBA VODOVODU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	44,15	21,53	950,73
		Složení a provedení dle vzorových příčných řezů.				
		Výměra dle výpisu výměr z tech.zpráv a projektu od fi Cifr:		0,00	0	
		dle výkr.Situace, Podélné profily a Vzorové řezy:		0,00	0	
		OPRAVA STÁV.ASF.M.KOMUNIKACE:		0,00	0	
		SOUBĚH S KANALIZACÍ:53*0,75		39,75	0	
		BEZ SOUBĚHU-PŘÍPOJKY:(3+1)*1,1		4,40	0	
42	577112114RT3	Beton asfalt. ACO 11 š. do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	44,15	897,25	39 613,59
		Složení a provedení dle vzorových příčných řezů.				
		Výměra dle výpisu výměr z tech.zpráv a projektu od fi Cifr:		0,00	0	
		dle výkr.Situace, Podélné profily a Vzorové řezy:		0,00	0	
		OPRAVA STÁV.ASF.M.KOMUNIKACE:		0,00	0	
		SOUBĚH S KANALIZACÍ:53*0,75		39,75	0	
		BEZ SOUBĚHU-PŘÍPOJKY:(3+1)*1,1		4,40	0	
	Celkem za	5 Komunikace				40 564,31
Díl: 99		Přesun hmot				
95	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	5,11	140,65	718,72
	Celkem za	99 Přesun hmot				718,72

Stavba :	90174 NEDVĚDICE-VODOVOD a KANALIZACE ŽLÍBKY II	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 02 NOVOSTAVBA KANALIZACE	NOVOSTAVBA KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
48	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	158,59	19,59	3 107,31
49	577112114RT3	Beton asfalt. ACO 11 š. do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	158,59	897,25	142 290,39
		Výměra dle výpisu výměr z tech.zpráv a projektu od fi Cifr:		0,00	0	
		dle výkr.Situace, Podélné profily a Vzorové řezy:		0,00	0	
		OPRAVA STÁV.ASF.M.KOMUNIKACE:		0,00	0	
		GRAVITAČNÍ:2,5*1,3		3,25	0	
		TLAKOVÁ:		0,00	0	
		SOUBĚH S VODOVODEM:198,9*0,75		149,18	0	
		BEZ SOUBĚHU:(201,5+3,0-198,9)*1,1		6,16	0	
	Celkem za	5 Komunikace				145 397,71
Díl: 99		Přesun hmot				
145	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	18,39	140,65	2 586,55
	Celkem za	99 Přesun hmot				2 586,55